INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGICA DE MATO GROSSO

PRO-REITORIA DE ENSINO

Pág. 1 de 2
2

Edital 25/2022 – ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - FIC/EJA - ALTA FLORESTA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta, por meio do Diretor-Geral, considerando a

Resolução CNE/CEB n. 01, de 28/05/2021; considerando a Portaria MEC n. 962, de 1º de dezembro de 2021;

RESOLVE:

Tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) do Edital nº 25/2022-ALF-GAB/ALF-

DG/CALF/RTR/IFMT, referente às vagas remanescentes para o curso de Formação Inicial e Continuada do Programa de Educação de Jovens e

Adultos integrado à Educação Profissional e Tecnológica, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR FIC/EJA – ALTA FLORESTA

Nome Classificação

Luciana Santos Ferreira 1

Mária das Graças Araújo de Lima 2

Luciana Moncos de Melo 3

Marcos de Castro 4

Sabiana de Paula Ferreira Gama 5

Vera Lúcia Cardoso dos Santos 6

Margarete Silva Ramos 7

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGICA DE MATO GROSSO

PRO-REITORIA DE ENSINO

Pág. 2 de 2
2

Lourdes Siqueira Alves 8

Daiany Sousa Silva 9

Jóice Aline Nepomuceno 10

Adila de Oliveira de Souza 11

Cristiane Aparecida da Silva Rocha 12

Renatiele de Souza Santos de Lima 13

Flávia de Oliveira da Silva 14

Silvio Guilherme Rocha Lima 15

Gabriel Marcondes da Silva 16

Marianne Nascimento Vieira 17

Siane Caroline de Almeida Ferreira 18

Eduardo Moura Ribeiro Keitienski 19

Fredy Leite Ribeiro 20

Alta Floresta-MT, 23 de setembro de 2022.

Marcos Luiz Peixoto Costa

Diretor-Geral do Campus Alta Floresta

Portaria nº 734, de 19/04/2021

		2022-09-23T09:50:46-0400
	MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA:44032617449